
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Lauda 126

EXTRATO DO 1º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº   0434-2017

Processo nº: 158355-2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer, CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Novo Mundo/MT, CNPJ nº 01.614.517/0001-33.

OBJETO: : O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio Nº
0434-2017, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do convênio passa de 18/12/2018 para 20/11/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018

EXTRATO DO 2º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº   1355-2016

Processo nº: 636081/2016

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer, CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de  Varzea Grande/MT, CNPJ nº 03.507.548/0001-10.

OBJETO: : O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio Nº
1355-2016, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do convênio passa de 28/12/2018 para 18/12/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018

EXTRATO DO 3º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº   1403-2017

Processo nº: 362857/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer, CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de  Colíder/MT, CNPJ nº 15.023.930/0001-38.

OBJETO: : O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio Nº
1403-2017, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do convênio passa de 11/12/2018 para 02/03/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018

EXTRATO DO 14º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº   177/2013

Processo nº: 718289/2013

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer, CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Tangará da Serra/MT, CNPJ nº 03.788.239/0001-66.

OBJETO: : O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio Nº
177/2013, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do convênio passa de 05/12/2018 para 28/03/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018

EXTRATO DO 07º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº   0473-2016

Processo nº: 148840/2016

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer, CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Novo Mundo/MT, CNPJ nº 01.614.517/0001-33.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio Nº 0473-
2016, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do convênio passa de 21/12/2018 para 05/04/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018

EXTRATO DO 02º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº   1430-2017

Processo nº: 174874/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer, CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Cáceres/MT, CNPJ nº 03.214.145/0001-83



OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio Nº 1430-
2017, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do convênio passa de 14/12/2018 para 23/05/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018

EXTRATO DO 01º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº   0051-2017

Processo nº: 85728/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer, CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Ribeirãozinho/MT, CNPJ nº 15.943.434/0001-00

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio Nº 0051-
2017, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do convênio passa de 02/12/2018 para 29/07/2019.

ASSINATURA: 29/11/2018

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 0094-2018

PROCESSO Nº: 118298/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por Intermédio do Fundo de Desenvolvimento Desportivo do Estado de Mato Grosso,
CNPJ nº 01.755.662/0001-34, e a Prefeitura Municipal de Pedra Preta-MT, inscrita no CNPJ nº 03.773.942/0001-09.

OBJETO: Construção de Campo de Futebol Society

VALOR: R$ 100.630,80 ( Cem  mil, seiscentos e trinta reais, e oitenta centavos), sendo R$ 100.000,00 (Cem mil reais), por
parte do CONCEDENTE, e R$ 630,80 (Seiscentos e trinta reais e oitenta centavos), por parte do CONVENENTE, como
contrapartida financeira.

PROGRAMA: 284

PROJETO: 3300

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.40.42

FONTE: 100

EMPENHO: 14601.0001.18.000152-3

DATA DA ASSINATURA: 26/11/2018

VIGÊNCIA: 03/12/2019

FISCAL: Adna de Oliveira Morbeck - Matricula: 261873

EXTRATO DO 08º TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO TERMO DE CONVÊNIO Nº
175/2013

Processo nº: 681536/2013

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio do da Secretaria de Estado de Educação Esporte e Lazer, CNPJ nº
03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Xingu/MT, CNPJ nº 04.178.518/0001-70.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio Nº
175/2013, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do convênio passa de 30/11/2018 para 29/05/2019.

ASSINATURA: 30/11/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6b1f576a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6b1f576a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:16:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




